
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

$ 0 . 04. 2019 г. № 74-Л
г. Барнаул

О возложении исполнения обязанностей 
директора центра на Иваничкину JI.A.

В связи с увольнением Зворыгина А.В., директора краевого государст­
венного бюджетного учреждения дополнительного профессионального обра­
зования «Учебно-производственный снабженческий центр», 
п р и к а з ы в а ю :

Возложить исполнение обязанностей директора центра на Иваничкину 
Любовь Александровну, методиста, с 01.02.2019 с правом предоставления 
электронно-цифровой подписи.

Согласие Иваничкиной Л.А. имеется.

Временно исполняющий обязанности 
заместителя министра М.В. Дюбенкова

С приказом ознакомлена Л.А. Иванкчкина

Митькина О.И. 
29 - 86-47 0 d 6 3 e 5 3 7

0D63E5371FE849D881E9D66932C78915


